COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/01/2018 a 31/01/2018
Produto: 10 a 999
Deposito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0
Saldo Anterior 262,00 523,90
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034182 10,00 19,99 252,00 1,999653 503,91
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.01 00034173 50,00 99,98 202,00 1,999653 403,93
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00034184 10,00 19,99 192,00 1,999653 383,94
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.03 00034198 3,00 5,99 189,00 1,999653 377,95
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00034283 7,00 13,99 182,00 1,999653 363,96
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00034266 15,00 29,99 167,00 1,999653 333,97
Data: 18/01/2018
GESUP NF Entrada 012859 1.000,00 2,000000 2.000,00 1.167,00 1,999950 2.333,97 PROD-LIMP CO
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.14.01 00034297 14,00 27,99 1.153,00 1,999950 2.305,98
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.01 00034346 10,00 19,99 1.143,00 1,999950 2.285,99
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00034362 10,00 19,99 1.133,00 1,999950 2.266,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00034345 4,00 7,99 1.129,00 1,999950 2.258,01
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.15.01 00034343 15,00 29,99 1.114,00 1,999950 2.228,02
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00034330 30,00 59,99 1.084,00 1,999950 2.168,03
GESUP Atendimento Requisicdo 2.3.11.05 00034287 5,00 9,99 1.079,00 1,999950 2.158,04
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00034259 30,00 59,99 1.049,00 1,999950 2.098,05
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.9.13.01 00034367 12,00 23,99 1.037,00 1,999950 2.074,06
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.14.01 00034275 30,00 59,99 1.007,00 1,999950 2.014,07
Data: 22/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00034194 12,00 23,99 995,00 1,999950 1.990,08
Data: 24/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.13.03 00034415 15,00 29,99 980,00 1,999950 1.960,09
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,14 980,00 1,999950 1.959,95
1.000,00 2.000,00 282,00 563,95 980,00 1.959,95
100 - LIVRO DE PONTO PESSOAL C/100 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4820.10.00 0
Saldo Anterior 29,00 373,00
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00034267 1,00 12,86 28,00 12,862236 360,14
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/01/2018 a 31/01/2018
Produto: 10 a 999
Deposito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.03 00034371 2,00 25,72 26,00 12,862236 334,42
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 26,00 12,862236 334,41

0,00 0,00 3,00 38,59 26,00 334,41
108 - PAPEL OFICIO A-4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Saldo Anterior 1.148,00 16.668,07

Data: 15/01/2018
GESUP NF Entrada 001801 2.000,00 14,100000 28.200,00 3.148,00 14,252883 44.868,07 EMPRESA MON
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00034199 10,00 142,52 3.138,00 14,252883 44.725,55
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034182 70,00 997,70 3.068,00 14,252883 43.727,85
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.13.03 00034186 4,00 57,01 3.064,00 14,252883 43.670,84
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.01 00034205 5,00 71,26 3.059,00 14,252883 43.599,58
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.13.01 00034184 3,00 42,75 3.056,00 14,252883 43.556,83
GESUP Atendimento Requisicdo 3.6.12.01 00034215 15,00 213,79 3.041,00 14,252883 43.343,04
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00034043 3,00 42,75 3.038,00 14,252883 43.300,29
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00034198 8,00 114,02 3.030,00 14,252883 43.186,27
GESUP Atendimento Requisicdo 3.2.18.01 00034246 10,00 142,52 3.020,00 14,252883 43.043,75
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.12 00034253 10,00 142,52 3.010,00 14,252883 42.901,23
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00034282 45,00 641,37 2.965,00 14,252883 42.259,86
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00034267 30,00 427,58 2.935,00 14,252883 41.832,28
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.06 00034175 5,00 71,26 2.930,00 14,252883 41.761,02
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.04 00034191 2,00 28,50 2.928,00 14,252883 41.732,52
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.03 00034284 4,00 57,01 2.924,00 14,252883 41.675,51
Data: 16/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.6.12.02 00034339 15,00 213,79 2.909,00 14,252883 41.461,72
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.01 00034336 10,00 142,52 2.899,00 14,252883 41.319,20
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.12.03 00034327 10,00 142,52 2.889,00 14,252883 41.176,68
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.14.01 00034293 35,00 498,85 2.854,00 14,252883 40.677,83
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00034361 15,00 213,79 2.839,00 14,252883 40.464,04
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00034346 8,00 114,02 2.831,00 14,252883 40.350,02
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00034362 10,00 142,52 2.821,00 14,252883 40.207,50
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.01 00034343 5,00 71,26 2.816,00 14,252883 40.136,24
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00034333 2,00 28,50 2.814,00 14,252883 40.107,74
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/01/2018
Produto: 10
Deposito:

Grupo Deposito: CASAL

a 31/01/2018
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.13.01 00034280 6,00 85,51 2.808,00 14,252883 40.022,23
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00034249 30,00 427,58 2.778,00 14,252883 39.594,65
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.11.01 00034281 6,00 85,51 2.772,00 14,252883 39.509,14
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00034287 3,00 42,75 2.769,00 14,252883 39.466,39
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.13.03 00034369 10,00 142,52 2.759,00 14,252883 39.323,87
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.13.02 00034373 4,00 57,01 2.755,00 14,252883 39.266,86
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.01 00034378 10,00 142,52 2.745,00 14,252883 39.124,34
GESUP Atendimento Requisicdo 1.9.13.01 00034367 4,00 57,01 2.741,00 14,252883 39.067,33
GESUP Atendimento Requisicdo 1.9.11.01 00034273 10,00 142,52 2.731,00 14,252883 38.924,81
Data: 22/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00034276 30,00 427,58 2.701,00 14,252883 38.497,23
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00034196 60,00 855,17 2.641,00 14,252883 37.642,06
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,20 2.641,00 14,252883 37.641,86
2.000,00 28.200,00 507,00 7.226,21 2.641,00 37.641,86
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 2.130,00 1.140,32
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034182 20,00 10,70 2.110,00 0,535365 1.129,62
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.2.12.01 00034043 10,00 5,35 2.100,00 0,535365 1.124,27
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00034198 20,00 10,70 2.080,00 0,535365 1.113,57
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00034267 30,00 16,06 2.050,00 0,535365 1.097,51
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00034362 20,00 10,70 2.030,00 0,535365 1.086,81
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00034328 20,00 10,70 2.010,00 0,535365 1.076,11
Data: 22/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00034276 5,00 2,67 2.005,00 0,535365 1.073,44
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,04 2.005,00 0,535365 1.073,40
0,00 0,00 125,00 66,92 2.005,00 1.073,40
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 158,00 34,79
Data: 15/01/2018
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:

Deposito:
Grupo Deposito: CASAL

01/01/2018

10

a 31/01/2018
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00034182 50,00 11,01 108,00 0,220200 23,78
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00034172 50,00 11,01 58,00 0,220200 12,77
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.14.01 00034173 58,00 12,77 0,00 0,220200 0,00
Data: 18/01/2018
GESUP NF Entrada 012857 5.000,00 0,220200 1.101,00 5.000,00 0,220200 1.101,00 PROD-LIMP CO
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00034330 8,00 1,76 4.992,00 0,220200 1.099,24
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00034287 50,00 11,01 4.942,00 0,220200 1.088,23
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00034259 300,00 66,06 4.642,00 0,220200 1.022,17
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.01 00034378 12,00 2,64 4.630,00 0,220200 1.019,53
GESUP Atendimento Requisicdo 1.9.13.01 00034367 60,00 13,21 4.570,00 0,220200 1.006,32
Data: 22/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00034194 50,00 11,01 4.520,00 0,220200 995,31
Data: 24/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00034415 200,00 44,04 4.320,00 0,220200 951,27
Data: 31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 4.320,00 0,220200 951,26
5.000,00 1.101,00 838,00 184,53 4.320,00 951,26
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 289,00 453,67
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034182 10,00 15,69 279,00 1,569818 437,98
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00034198 20,00 31,39 259,00 1,569818 406,59
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.18.01 00034246 30,00 47,09 229,00 1,569818 359,50
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00034293 10,00 15,69 219,00 1,569818 343,81
GESUP Atendimento Requisicao 3.1.11.12 00034361 20,00 31,39 199,00 1,569818 312,42
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00034287 5,00 7,84 194,00 1,569818 304,58
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00034371 15,00 23,54 179,00 1,569818 281,04
Data: 31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,05 179,00 1,569818 280,99
0,00 0,00 110,00 172,68 179,00 280,99
114 - PASTA DE CARTOLINA C/ ABA E ELASTICO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/01/2018 a 31/01/2018
Produto: 10 a 999
Deposito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
Saldo Anterior 195,00 244,47
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00034043 4,00 5,01 191,00 1,253715 239,46
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00034198 4,00 5,01 187,00 1,253715 234,45
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.13.03 00034369 10,00 12,53 177,00 1,253715 221,92
Data: 31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 177,00 1,253715 221,90
0,00 0,00 18,00 22,57 177,00 221,90
1149 - MEMBRANA P/ ANUNCIADOR DE ALARMES Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4203.29.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
115 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 789,00 5.215,62
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034250 10,00 66,10 779,00 6,610427 5.149,52
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034251 10,00 66,10 769,00 6,610427 5.083,42
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.5.14.03 00034198 24,00 158,65 745,00 6,610427 4.924,77
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00034293 20,00 132,20 725,00 6,610427 4.792,57
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00034287 5,00 33,05 720,00 6,610427 4.759,52
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.03 00034369 10,00 66,10 710,00 6,610427 4.693,42
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 710,00 6,610427 4.693,40
0,00 0,00 79,00 522,22 710,00 4.693,40
116 - PASTA AZ TAMANHO MEMORANDO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 501,00 3.276,06

Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034250 5,00 32,69 496,00 6,539045 3.243,37
Data: 18/01/2018
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/01/2018 a 31/01/2018
Produto: 10 a 999
Deposito:

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)  Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00034293 10,00 65,39 486,00 6,539045 3.177,98
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 486,00 6,539045 3.177,97
0,00 0,00 15,00 98,09 486,00 3.177,97
1168 - CAMISA BASICA FI030 BRANCA C/IMPRESSAO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 6401.99.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 10,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 10,000000 0,00 0,00 10,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1169 - FAIXA 3M C/ LOGOMARCA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3506.91.90 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117 - PASTA DE CARTOLINA MODELO CLASSIFICADOR Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 229,00 579,38
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.01 00034345 6,00 15,18 223,00 2,530054 564,20
0,00 0,00 6,00 15,18 223,00 564,20
1170 - FAIXA 5M C/ LOGOMARCA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3506.91.90 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123 - REGUA MILIMETRADA C/50CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 84,00 172,39
Data: 15/01/2018
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Deposito:

01/01/2018 a 31/01/2018
10 a 999

Grupo Deposito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.12.01 00034043 2,00 4,10 82,00 2,052304 168,29
GESUP Atendimento Requisicao 3.5.14.03 00034198 2,00 4,10 80,00 2,052304 164,19
Data: 16/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00034338 1,00 2,05 79,00 2,052304 162,14
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.14.01 00034293 2,00 4,10 77,00 2,052304 158,04
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 77,00 2,052304 158,02
0,00 0,00 7,00 14,37 77,00 158,02
126 - PINCEL ATOMICO AZUL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9612.10.11 0
Saldo Anterior 53,00 102,57
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.14.01 00034293 4,00 7,74 49,00 1,935449 94,83
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00034345 3,00 5,80 46,00 1,935449 89,03
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00034328 5,00 9,67 41,00 1,935449 79,36
Data: 24/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00034416 3,00 5,80 38,00 1,935449 73,56
Data:31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,02 38,00 1,935449 73,54
0,00 0,00 15,00 29,03 38,00 73,54
130 - PRANCHETA MANUAL TAMANHO OFiCIO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 38,00 121,60
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00034198 2,00 6,40 36,00 3,200000 115,20
GESUP Atendimento Requisicao 1.2.15.03 00034159 5,00 16,00 31,00 3,200000 99,20
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicio 2.1.14.01 00034293 2,00 6,40 29,00 3,200000 92,80
0,00 0,00 9,00 28,80 29,00 92,80
1307 - FAIXA REFLETIVA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3506.91.90 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/01/2018
Produto: 10
Deposito:

Grupo Deposito: CASAL

a 31/01/2018
a 999

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131 - PORTA DUREX TAMANHO MEDIO 15CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 33,00 410,61
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 3.1.11.12 00034361 1,00 12,44 32,00 12,442741 398,17
Data: 31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,01 32,00 12,442741 398,16
0,00 0,00 1,00 12,45 32,00 398,16
1310 - FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50M Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 451,00 3.160,39
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00034249 5,00 35,03 446,00 7,007526 3.125,36
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00034366 5,00 35,03 441,00 7,007526 3.090,33
Data: 22/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00034196 2,00 14,01 439,00 7,007526 3.076,32
Data: 24/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00034416 5,00 35,03 434,00 7,007526 3.041,29
Data: 31/01/2018
GESUP Ajuste Saida Residuo Ar 0,03 434,00 7,007526 3.041,26
0,00 0,00 17,00 119,13 434,00 3.041,26
135 - BORRACHA PLASTICA P/ DESENHO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.50.00 0
Saldo Anterior 120,00 84,00
Data: 15/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.12.01 00034043 2,00 1,40 118,00 0,700000 82,60
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00034366 10,00 7,00 108,00 0,700000 75,60
0,00 0,00 12,00 8,40 108,00 75,60
136 - GRAMPEADOR GRANDE MODELO 007 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 54,00 1.143,18
Data: 15/01/2018
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Deposito:

01/01/2018
10 a 999

Grupo Deposito: CASAL

a 31/01/2018

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde.  Custo Médio V1. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisicdo 2.3.11.04 00034191 1,00 21,17 53,00 21,170067 1.122,01
Data: 18/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00034293 2,00 42,34 51,00 21,170067 1.079,67
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00034328 2,00 42,34 49,00 21,170067 1.037,33
Data: 19/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00034366 2,00 42,34 47,00 21,170067 994,99
Data: 22/01/2018
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00034196 1,00 21,17 46,00 21,170067 973,82
Data: 24/01/2018
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.13.03 00034416 2,00 42,34 44,00 21,170067 931,48
0,00 0,00 10,00 211,70 44,00 931,48
1407 - POCHETE EM NYLON COM FECHO P/ RESPIRADOR Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4016.91.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1408 - CAPA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM SENTIDO SINTETO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4016.91.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 0,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 0,000000 0,00 0,00 0,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1409 - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA C/ ESPUMA INTERNA E ALM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4016.91.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
Data: 03/01/2018
GESUP Saida Inventario 00000173 0,00 0,00 0,00 8,000000 0,00
GESUP Entrada Inventario 00000173 0,00 8,000000 0,00 0,00 8,000000 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1410 - CAPACETE P/ELETRICISTA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4016.91.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00
